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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21517052G

2. Data e Regjistrimit 17/03/2022
3. Emri i Subjektit Balkan Advisor
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rr.Reli, Pall.Nr.1, Kati Parë, Hyrja 1, 
Selitë, Farkë, Tiranë. 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime ne fushen financiare dhe mbrojtje 

ne gjykate ose ndermjetesime, marketingut, menaxhimit. 
Ndermjetesim dhe kosulence ne dhenien me qira te pasurive 
te paluajtshme ne pronesi te kompanise dhe nen qira te 
ndertesave te paleve te treta. Krijimi, zbatimi dhe organizimi 
i takimeve, ekspozita, konferenca, ngjarje, mbremje dhe 
evente ne pergjithesi, synon gjithashtu ne promovimin, 
shperndarjen dhe zhvillimin e produkteve dhe sherbimeve te 
mesiperme, si dhe krijimin e grupeve te trajnimit, me qellim 
per te kryer aktivitete informative dhe formacioni ne nje 
kuptim te gjere; Kompania gjithashtu mund te kryejne te 
gjitha transaksionet tregtare dhe financiare dhe te zbatoje te 
gjitha nismat qe lidhen me arritjen e objektivave sociale, 
duke perfshire te gjitha aktivitetet qe lidhen me pronen e 
luajtshme dhe te paluajtshme.
MICHELE PRIANTE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2022                Deri: 15/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MICHELEPRIANTE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan Advisor
E-Mail: priante_m@libero.it  
Telefon: 0692062350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-878676-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AEA043-8747-4EBE-88AE-00A6F290A5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3AE1AC-6CF9-4FA7-B9AE-1A1B09648659

